
                   

MR PUKK AS 

Avd. Furuset 
Micheletveien 61, 1053 Oslo 

Telefon: 22 64 64 00  

E-post:  firmapost@mrpukk.no  

Faktura spørsmål: invoice@mrpukk.no 

Åpningstider: 

Mandag – Torsdag 07:00 – 18:00 

Fredag                      07:00 – 14:00 

 

    



     

            Transportpriser 

 

    

 

 

 

  *Ved større leveringer, transporter eller grabb be om tilbud. 

         *Store økninger i drivstoffpriser fører til drivstofftillegg på 10%           

 Storsekker (1 m3)  
                 Diverse masser  kr  792,-                    Kulestein                        kr  1152,-  

                 Rene fyllmasser            kr  692,-                     Bark                               kr   1152,-  

                Sand /Jord                     kr  992,-         Nordisk hvit marmor  kr  2180,-                   

  Liten storsekk (30-40 kg)  
                  Diverse masser   kr  130,-   

                    Marmor    kr  260,-  

  
             Henting med tilhenger  
                   1 – Aksel pukk, singel, subbus    kr  392,-  
                   1 – Aksel sand , jord                     kr  552,- 
                   2 – Aksel pukk, singel, subbus    kr  552,-  

                                                    2 – Aksel sand , jord                     kr  792,-  
 

Varesort  Sortering (mm)  Pris per tonn  

Maskinkult  
Pukk  

20-120  
20-50  

125,- 
140,-  

Singel    
Singel    
Singel     

16-22  
8-16  
4-8  

235,-  
245,-  
235,-  

Subbus  
Subbus  
Steinmel  
Steinmel  

0-60 
0-20 
0-8  
0-4  

120,-  
105,-  
85,-  
85,-  

Kabelsand   
Støtsand 
Jord  
Knust asfalt 
Jordfuktig betong  

0-4 
0-8 

 
 

245,- 
245,- 
220,- 
120,- 

Ta kontakt  

LASTEBIL / PERSONBIL MED 
TILHENGER  

KRANBIL  

KM PRIS KM  PRIS 
0 – 10 km 1050,- + bom 0 – 10 km 1470,- + bom 

10 – 15 km 1260,- + bom 10 – 15 km 1680,- + bom 
15 – 20 km  1470,- + bom 15 – 20 km  1890,- + bom 
20 – 25 km  1680,- + bom 20 – 25 km  2100,- + bom 
25 – 30 km 1890,- + bom  25 – 30 km 2310,- + bom  

Massemottak  Pris per tonn  
Asfalt  
Rene fyllmasser (med analyse)  
Forurenset masse kl. 2-3 
Betong uten armering  
 Betong med armering  
Røtter/ Kvist  
Container  

155,-  
 210,-  

Ta kontakt 
455,- 
725,-  

550,- (m3)  
Ta kontakt  

Alle priser er eks mva  


